COMUNE DI SCLAFANI BAGNI

(Prov. Palermo)

PROT. N. 1344

DEL 10/03/16.

OGGETTO: Convocazione Commissione Polizia Mortuaria per le ore 18:00 di giorno 18.03.2016.

Al Sig. LEONE GIUSEPPE

Al Sig. CAPUANO NICOLO'

Al Sig. CASTELLANA GIUSEPPE

Al Sig. TARANTO SALVATORE

Alla Sig/ra LEONE LAURA

Al Sig. Segretario Comunale SANZO VINCENZO Sede

Al Sig. Sindaco LEONE GIUSEPPE Sede

Al Responsabile del Settore Urbanistica Territorio e Ambiente Sede

Al Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario

SCLAFANI BAGNI

Le SS.LL., designati con delibera C.C. n. 32 del 24/07/2013 e n. 52 dell'11/10/2013, sono invitate ad intervenire alla riunione della Commissione di Polizia Mortuaria che si terrà nei locali comunali alle **ore 18,00** di Venerdì 18/03/2016.

						IL Presidente ing. Laura Leopa
		RELATA DI N	OTI	FICA		
1)	LEONE GIUSEPPE	consegnato	a r	mani	di	
2)	CAPUANO NICOLO'	"	w	w	**	
3)	CASTELLANA GIUSEPPE	"	**	**	w	
4)	TARANTO SALVATORE	w	w	w	w	
5)	LEONE LAURA	W	**	**	**	
Scl	lafani Bagni,					IL MESSO COMUNALE